
ATTO DD 490/A1906A/2025 DEL 06/11/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000- COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1906A - Polizia mineraria, cave e miniere

OGGETTO: Affidamento  diretto,  ai  sensi  dell'art.  50,  comma  1,  lett.  b)  del  D.Lgs.  36/2023,  per  la
fornitura sistemi aeromobili  a pilotaggio remoto e relativi  accessori  per rilievi  in campo.
Impegno  di  spesa  di  €  19.237,80  o.f.i.  sul  capitolo  112132  del  Bilancio  Finanziario
Gestionale  2025-2027,  annualità  2025,  a  favore  della  Alpha  Lima  Aviation  s.r.l.  -  CIG
B8C0EE244A

con Determinazione Dirigenziale n. 427/A1906A/2025 del 09/10/2025 per le ragioni in essa richiamate, è
stato approvato il progetto “Fornitura sistemi aeromobili a pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi in
campo” ai sensi dell’art. 41 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i. costituito da relazione tecnica illustrativa con calcolo
della spesa e prospetto economico complessivo (Allegato 1.0), il capitolato speciale d’appalto (Allegato 1.1),
e il disciplinare (Allegato 1.2) ed è stato dato avvio alla procedura di cui all’art. 50, comma 1, lett. b), del
D.Lgs.36/2023  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA),  per  l’acquisizione  del
servizio di “Fornitura sistemi aeromobili a pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi in campo” per
una spesa complessiva massima stimata in 17.001,05 o.f.e. ;

ai  sensi  dell’art.  50 c.  1  lett.b)  del  D.Lgs.  36/2023,  per l’acquisizione della fornitura in  parola,  in  data
10/10/2025 si  è  proceduto a pubblicare  la  trattativa  diretta  MePA n.5700236 verso la  ditta  Alpha Lima
Aviation  srl  –  P.I.  10394330012,  quale  operatore  economico  iscritto  al  bando  MePA “Beni”  categoria
“Fotografia, ottica, audio e video” con termine ultimo per la presentazione dell’offerta il giorno 21/10/2025
ore 18.15 e importo a base d’asta di euro 17.001,05 o.f.e.;

in data 20/10/2025 la ditta Alpha Lima Aviation srl ha presentato un’offerta per l’affidamento della fornitura
in oggetto;

tramite piattaforma AnacForm del Mepa per la presente fornitura è stato acquisito il CIG B8C0EE244A.

Vista l’offerta presentata ditta Alpha Lima Aviation srl, in ribasso rispetto all’importo a base d’asta, pari a €
15.850,52 o.f.e. e costituita dalle seguenti voci:
- € 10.610.52 Offerta Prodotto A) fornitura a corpo di materiale;
- € 5.240,00 Offerta Prodotto B) la fornitura del servizio.

Considerato che:

il prezzo offerto è congruo rispetto al valore della prestazione e al suo grado di complessità;

Pag 1 di 8



permane la necessità del Settore Polizia Mineraria Cave e Miniere di acquisire la fornitura oggetto della
trattativa diretta MePA n.5700236;

ai sensi dell’art.52, comma 1 del D.Lgs. 36/2023, l’operatore economico tramite sottoscrizione del DGUE ha
attestato con dichiarazione sostitutiva di  atto di  notorietà il  possesso dei  requisiti  di  partecipazione e di
qualificazione richiesti;

è stata effettuata la verifica dei requisiti artt. 94 e 95 del D.Lgs.36/2023 tramite consultazione del Fascicolo
virtuale dell'operatore economico tramite il sito Acquistiinrete.

Dato atto che, ai fini della stipula del contratto:

a copertura delle spese per la “Fornitura sistemi aeromobili a pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi
in campo" si rende necessario utilizzare le somme di cui alla prenotazione n. 26126 del 2025 effettuata con
Determina Dirigenziale n. 427/A1906A/2025 del 09/10/2025;

la  somma di  €  1.052,97 o.f.i.  risultante  dal  ribasso d’asta,  potrà  essere  utilizzata  a  copertura  di  servizi
opzionali, accessori o ulteriori rispetto all’oggetto del presente contratto, ma previsti nel Capitolato speciale
d’appalto  (Allegato  1  della  Determina  n.  427/A1906A del  9/10/2025)  che  avverrà  dopo  la  stipula  del
presente contratto, ai sensi dell’art. 120 comma 9 del D.lgs. n. 36/2023;

alla presente procedura non si applica il termine dilatorio di 35 giorni di cui all’art. 18, comma 3 del D.Lgs.
36/2023 s.m.i., trattandosi di affidamento sotto soglia comunitaria previsto ai sensi dell’art. 50, comma 1,
lett. b) del medesimo decreto;

Ritenuto, per quanto sopra: 

di affidare ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 s.m.i., la “Fornitura sistemi aeromobili
a  pilotaggio  remoto  e  relativi  accessori  per  rilievi  in  campo”,  ditta  Alpha  Lima  Aviation  srl  –  P.I.
10394330012, con sede in Torino via Umberto Giordano 17 (codice beneficiario 326987), per l’importo di
euro  15.850,52,00  oltre  IVA,  come  da  offerta  presentata  tramite  la  piattaforma  e-procurement  MePA,
Trattativa Diretta n. 5700236 CIG B8C0EE244A; 

di stipulare il contratto mediante la piattaforma MePA, secondo lo schema generato dal sistema.

di dare atto che l’affidamento avviene secondo le clausole negoziali essenziali contenute nelle Condizioni
generali  del  contratto  del  MePA e  nel  capitolato  e  disciplinare  di  gara  approvati  con  Determinazione
Dirigenziale n. 427/A1906A/2025 del 09/10/2025;

di rideterminare, per il progetto di acquisto approvato con Determinazione Dirigenziale n. 427/A1906A/2025
DEL 09/10/2025, il seguente quadro economico:

A) Servizi e forniture oggetto del contratto A+B

1. Fornitura hardware e software a corpo € 10.610,52

2. Servizio di acquisizione patenti completo € 5.240,00

Importo complessivo affidamento € 15.850,52

B) Servizi opzionali comprensivi di IVA € 4.730,58 

C) Somme a disposizione amministrazione:

Pag 2 di 8



1. IVA (22% fornitura A1, 0% fornitura A2. Art.10
DPR 633/72)

€ 2.334,31

2. Assicurazione € 714,20

3. Iscrizione d-flight PRO compreso IVA € 48,00

4. Somme derivanti da ribasso compreso IVA €1.052,97

Totale somme a disposizione € 3.096,51

Totale progetto (A+C) € 20.000,00

di utilizzare a copertura della spesa di Euro 19.237,80 (o.f.i.) per il progetto “Fornitura sistemi aeromobili a
pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi in campo" la somma di cui alla prenotazione n. 26126 del
2025 effettuata  con Determina Dirigenziale n.  427/A1906A/2025 del  09/10/2025 impegnando la somma
medesima a favore della Alpha Lima Aviation srl  – P.I.  10394330012,  con sede in Torino via Umberto
Giordano 17 (codice beneficiario 326987), nel seguente modo: 

- euro 18.184,83 (o.f.i.) per la Fornitura hardware e software a corpo e per il Servizio di acquisizione patenti
completo,  di  cui  ed  euro  2.334,31  per  IVA soggetta  a  scissione  dei  pagamenti  da  versare  direttamente
all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972 sul capitolo 112132 (Missione 14 Programma 14.01)
del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, annualità 2025 – P.d.C. U.1.03.01.02.006;

- euro 1.052,97 (o.f.i.) a copertura di eventuali servizi opzionali, accessori o ulteriori, così come previsto dal
Capitolato speciale di gara, mediante contratto integrativo da stipularsi ai sensi dell’art. 120 comma 9 del
D.lgs. n. 36/2023, di cui euro 189,88 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente
all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972 sul capitolo 112132 (Missione 14 Programma 14.01)
del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, annualità 2025 – P.d.C. U.1.03.01.02.006;

in ottemperanza a quanto previsto all’art. 53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023, si è valutato di non richiedere la
garanzia definitiva in quanto la ditta Alpha Lima Aviation, in ragione della comprovata solidità del fornitore
e il possesso di comprovata esperienza, da cui si desume l’affidabilità dell’operatore economico stesso e
l’idoneità a fornire prestazioni contrattuali coerenti con il livello economico e qualitativo atteso. 

Dato atto che:

ai sensi dell'articolo 48, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023, il contratto, che si intende stipulare, non presenta
un interesse transfrontaliero certo, in quanto non presenta alcuno degli elementi enucleati dal Consiglio di
Stato nel parere n. 1312/2019;

l’intervento in argomento non rientra tra quelli soggetti  all’obbligo di inserimento nella programmazione
triennale degli acquisti di beni e servizi, ai sensi dell'articolo 37 del d.lgs. 36/2023;

i suddetti impegni sono assunti nei limiti delle risorse stanziate ed autorizzate sulla dotazione finanziaria del
competente capitolo di spesa del Bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025;

i suddetti impegni sono assunti secondo il principio della competenza finanziaria di cui al D.Lgs. n. 118/2011
e.sm.i. (allegato n. 4.2) e che le relative obbligazioni sono esigibili nell’esercizio 2025;

che saranno rispettate le disposizioni dell'art. 3 della Legge 13/08/2010, n. 136 in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari;

il programma dei pagamenti è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio, secondo quanto previsto
dall'art. 56, comma 6 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. e dall'art. 27 del Regolamento regionale di contabilità n.
9/2021;

Pag 3 di 8



la competenza economica coincide con quella finanziaria;

il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale;

i  dati  per  la  codifica  delle  transazioni  elementari  relativa  ai  citati  movimenti  contabili  sono  riportati
nell'Appendice A "Elenco delle registrazioni contabili", facente parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Attestata l'avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse.

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25
gennaio 2024.

Tutto ciò premesso e considerato,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Legge 7 agosto 1990 n. 241 "Norme in materia di procedimento amministrativo e di  diritto di
accesso ai documenti amministrativi";

• Decreto  legislativo  30  marzo  2001  n.  165  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• Legge  regionale  28  luglio  2008  n.  23  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli artt. 1 e 2 della L. 5 maggio 2009 n. 42" e s.m.i.;

• Legge 13 agosto 2010 n. 136 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in
materia di normativa antimafia";

• Legge 6 novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione" e s.m.i.;

• Decreto legislativo 14 marzo 2013 n.  33 "Riordino della  disciplina riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA." e s.m.i.;

• Legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in
materia di semplificazione";

• Deliberazione della Giunta regionale n. 7-411 del 13 ottobre 2014 "Criteri per l'individuazione del
responsabile dei procedimenti di progettazione, affidamento ed esecuzione dei contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006";

• Delibera ANAC n. 464 del 27 luglio 2022 "Adozione del provvedimento di attuazione dell'articolo
81,  comma  2,  del  decreto  legislativo  del  18/4/2016,  n.  50,  d'intesa  con  il  Ministero  delle
infrastrutture e della mobilità sostenibili e con l'Agenzia per l'Italia Digitale;

• Deliberazione della Giunta Regionale n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida
per le attività di ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca
allegati A, B, D della dgr 12-5546 del 29 agosto 2017;

Pag 4 di 8



• Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici" e
relativi allegati;

• Delibera ANAC n. 585 del 19 dicembre 2023 "Nuovo aggiornamento della Determinazione n. 4 del
7 luglio 2011 recante Linee guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'articolo 3 della
legge 13 agosto 2010, n. 136, per effetto dell'entrata in vigore del decreto legislativo 31/03/2023 n.
36";

• Delibera ANAC 598 del 30 dicembre 2024 "Attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67, della legge 23
dicembre 2005, n. 266, per l'anno 2025";

• Deliberazione  del  presidente  della  Giunta  Regionale  21  dicembre  2023,  n.  11/R  Regolamento
regionale "Modifiche al regolamento regionale 16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di
contabilità della Giunta regionale)";

• Decreto  del  Presidente  della  Giunta  regionale  del  21  dicembre  2023,  n.  11/R  Regolamento
regionale "Modifiche al regolamento regionale 16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di
contabilità della Giunta regionale)";

• Deliberazione della Giunta Regionale n. 38-1162 del 26 maggio 2025, "Piano integrato di attività e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027 di cui alla DGR
n. 11-739 del 31 gennaio 2025. Parziale modifica del Piano triennale di fabbisogno del Personale,
sotto-sezione  3.4,  dell'Appendice  A.1  "Piano Obiettivi  2025-2027  dei  Direttori  del  ruolo  della
Giunta regionale" e relative tabelle;

• Deliberazione  della  Giunta  Regionale  25  gennaio  2024  n.  8-8111  "Disciplina  del  sistema  dei
controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di Soggetto
Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046 e
14 giugno 2021 n. 1-3361";

• Legge regionale 27 febbraio 2025, n. 1 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)";

• Legge regionale 27 febbraio 2025, n. 2 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027";

• Deliberazione  della  Giunta  regionale  3  marzo  2025  n.  12-852:  "Documento  tecnico  di
accompagnamento al bilancio 2025-2027";

• La Legge regionale 06 agosto 2025, n. 16 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2025-
2027";

• la D.G.R. n. 5-1482 del 8 agosto 2025 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027. Attuazione
della Legge regionale 6 agosto 2025, n. 16 'Assestamento del Bilancio di previsione finanziario
2025-2027'. Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027";

• Legge 28 dicembre 2015 n. 208 "Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e pluriennale
dello Stato";

• Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  26  ottobre  1972,  n.  633  "Istituzione  e  disciplina
dell'imposta sul valore aggiunto", in particolare l'art. 10;

DETERMINA

di affidare ai  sensi dell’art.  50 comma 1, lett.  b)  del  D.Lgs.  n.  36/2023 s.m.i.,  per la “Fornitura sistemi
aeromobili a pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi in campo”, alla ditta Alpha Lima Aviation srl –

Pag 5 di 8



P.I. 10394330012, con sede in Torino via Umberto Giordano 17 (codice beneficiario 326987), per l’importo
di euro 15.850,52,00 oltre IVA,come da offerta presentata tramite la piattaforma e-procurement MePA, TD n.
5700236 CIG B8C0EE244A; 

di stipulare il contratto mediante la piattaforma MePA, secondo lo schema generato dal sistema.

di dare atto che l’affidamento avviene secondo le clausole negoziali essenziali contenute nelle Condizioni
generali  del  contratto  del  MePA e  nel  capitolato  e  disciplinare  di  gara  approvati  con  Determinazione
Dirigenziale n. 427/A1906A/2025 DEL 09/10/2025;

di  esonerare  Alpha  Lima  Aviation.  dalla  produzione  della  garanzia  definitiva  per  la  fornitura  per  le
motivazioni indicate in premessa, ai sensi dell’art. 53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023;

di rideterminare, per il progetto di acquisto approvato con Determinazione Dirigenziale n. 427/A1906A/2025
DEL 09/10/2025, il seguente quadro economico:

A) Servizi e forniture oggetto del contratto A+B

1. Fornitura hardware e software a corpo € 10.610,52

2. Servizio di acquisizione patenti completo € 5.240,00

Importo complessivo affidamento € 15.850,52

B) Servizi opzionali comprensivi di IVA € 4.730,58 

C) Somme a disposizione amministrazione:

1. IVA (22% fornitura A1, 0% fornitura A2. Art.10
DPR 633/72)

€ 2.334,31

2. Assicurazione € 714,20

3. Iscrizione d-flight PRO compreso IVA € 48,00

4. Somme derivanti da ribasso compreso IVA €1.052,97

Totale somme a disposizione € 3.096,51

Totale progetto (A+C) € 20.000,00

di utilizzare a copertura della spesa di Euro 19.237,80 (o.f.i.) per il progetto “Fornitura sistemi aeromobili a
pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi in campo" la somma di cui alla prenotazione n. 26126 del
2025 effettuata  con Determina Dirigenziale n.  427/A1906A/2025 del  09/10/2025 impegnando la somma
medesima a  favore della  Alpha Lima Aviation srl  – P.I.  10394330012,  con sede in Torino via Umberto
Giordano 17 (codice beneficiario 326987), nel seguente modo:

- euro 18.184,83 (o.f.i.) per la Fornitura hardware e software a corpo e per il Servizio di acquisizione patenti
completo,  di  cui  ed  euro  2.334,31  per  IVA soggetta  a  scissione  dei  pagamenti  da  versare  direttamente
all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972 sul capitolo 112132 (Missione 14 Programma 14.01)
del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, annualità 2025 – P.d.C. U.1.03.01.02.006;

- euro 1.052,97 (o.f.i.) a copertura di eventuali servizi opzionali, accessori o ulteriori, così come previsto dal
Capitolato speciale di gara, mediante contratto integrativo da stipularsi ai sensi dell’art. 120 comma 9 del
D.lgs. n. 36/2023, di cui euro 189,88 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente
all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972 sul capitolo 112132 (Missione 14 Programma 14.01)
del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, annualità 2025 – P.d.C. U.1.03.01.02.006.

Pag 6 di 8



La presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell’ente, nella sezione Amministrazione
trasparente, ai sensi dell’art. 23 comma 1, lettera b) e art 37 del D.Lgs. 33/2013.

La presente determinazione sarà  pubblicata  sul  B.U. della  Regione Piemonte,  ai  sensi  dell’art.  61 dello
Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22 del 12 ottobre 2010, “Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della
Regione Piemonte”.

Dati di amministrazione trasparente:
Contraente: Alpha Lima Aviation srl , con sede in Torino via Umberto Giordano 17
P.Iva: 10394330012
Codice beneficiario: 326987
Importo: € 19.237,80 (o.f.i.)
Dirigente responsabile: Paola Elena Bernardelli
Modalità Individuazione Contraente affidamento sotto soglia ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del
D.Lgs. 36/2023.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all’art.120 del Decreto legislativo n.104 del 2
luglio 2010 (Codice del processo amministrativo).

LA DIRIGENTE (A1906A - Polizia mineraria, cave e miniere)
Firmato digitalmente da Paola Elena Bernardelli

Pag 7 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 490/A1906A/2025  DEL 06/11/2025

Modifica N.: 2025/26126/1 della prenotazione 2025/26126
Descrizione: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE MEPA
Importo riduzione/aumento (€): -19.237,80
Importo iniziale (€): 19.237,80
Cap.: 112132 / 2025 - ACQUISTO ATTREZZATURE E BENI PER LE FUNZIONI DI VIGILANZA E DI
VERIFICA AI SENSI DEL R.D. N.1443/27, D.LGS. 624/96, D.LGS. 81/08, L.R. 23/2016
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.01.02.006 - Materiale informatico
COFOG: Cod. 04.4 - Attività estrattive, manifatturiere ed edilizie
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1401 - Industria, PMI e Artigianato

Impegno N.: 2025/29334
Descrizione: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, per la 
fornitura sistemi aeromobili a pilotaggio remoto e relativi accessori per rilievi in campo. Impegno di spesa 
di € 19.237,80 o.f.i. sul capitolo 112132 del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, annualità 2025, a 
favore della Alpha Lima Aviation s.r.l. - CIG B8C0EE244A
Importo (€): 19.237,80
Cap.: 112132 / 2025 - ACQUISTO ATTREZZATURE E BENI PER LE FUNZIONI DI VIGILANZA E DI
VERIFICA AI SENSI DEL R.D. N.1443/27, D.LGS. 624/96, D.LGS. 81/08, L.R. 23/2016
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B8C0EE244A
Soggetto: Cod. 326987
PdC finanziario: Cod. U.1.03.01.02.006 - Materiale informatico
COFOG: Cod. 04.4 - Attività estrattive, manifatturiere ed edilizie
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1401 - Industria, PMI e Artigianato

Pag 8 di 8


		2025-11-06T14:55:14+0100
	PAOLA ELENA BERNARDELLI




